ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
ՀՀաշխատանքի և սոցիալական հարցերի նախարարությունը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար գործազուրկների մասնագիտական ուսուցման ծառայությունների մատուցման նպատակով կազմակերպված ԱՍՀՆ-ԳՀԾՁԲ-18/51 ծածկագրով գնման ընթացակարգի  արդյունքում 2018 թվականի նոյեմբերի 16-ին կնքված N «ԱՍՀՆ-ԳՀԾՁԲ-18/51-Ե» N «ԱՍՀՆ-ԳՀԾՁԲ-18/51-Կ»  պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	1.«Մատնահարդար» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Երևանում
	գործա զուրկ
	2
	2
	182500
	182500
	1.«Մատնահարդար» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Երևանում
	1.«Մատնահարդար» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Երևանում

	2
	2.«Վարսահարդար» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Երևանում
	գործա զուրկ
	4
	4
	365000
	365000
	2.«Վարսահարդար» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Երևանում
	2.«Վարսահարդար» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Երևանում

	3
	3.«Դիզայներ (ծաղկի)» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Երևանում
	գործա զուրկ
	1
	1
	91250
	91250
	3.«Դիզայներ (ծաղկի)» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Երևանում
	3.«Դիզայներ (ծաղկի)» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Երևանում

	4
	4.«Հրուշակագործ» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Երևանում
	գործա զուրկ
	2
	2
	182500
	182500
	4.«Հրուշակագործ» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Երևանում
	4.«Հրուշակագործ» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Երևանում

	5
	5.«Կարող» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Երևանում
	գործա զուրկ
	1
	1
	91250
	91250
	5.«Կարող» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Երևանում
	5.«Կարող» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Երևանում

	6
	6.«Համակարգչային ծրագրավորող» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Ծաղկահովիտում (ուսուցումը կազմակերպվում է ք.Երևանում)
	գործա զուրկ
	2
	2
	182500
	182500
	6.«Համակարգչային ծրագրավորող» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Ծաղկահովիտում (ուսուցումը կազմակերպվում է ք.Երևանում)
	6.«Համակարգչային ծրագրավորող» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Ծաղկահովիտում (ուսուցումը կազմակերպվում է ք.Երևանում)

	7
	7.«Համակարգչային գրաֆիկայի մասնագետ» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Աբովյանում (ուսուցումը կազմակերպվում է ք.Երևանում)
	գործա զուրկ
	2
	2
	182500
	182500
	7.«Համակարգչային գրաֆիկայի մասնագետ» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Աբովյանում (ուսուցումը կազմակերպվում է ք.Երևանում)
	7.«Համակարգչային գրաֆիկայի մասնագետ» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Աբովյանում (ուսուցումը կազմակերպվում է ք.Երևանում)

	8
	8.«Դիզայներ (սեղանի)» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Երևանում և ք.Վայքում (ուսուցումը կազմակերպվում է ք.Երևանում)
	գործա զուրկ
	2
	2
	182500
	182500
	8.«Դիզայներ (սեղանի)» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Երևանում և ք.Վայքում (ուսուցումը կազմակերպվում է ք.Երևանում)
	8.«Դիզայներ (սեղանի)» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Երևանում և ք.Վայքում (ուսուցումը կազմակերպվում է ք.Երևանում)

	9
	9.«Զբոսաշրջության ծառայությունների մասնագետ» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Վայքում
	գործա զուրկ
	1
	1
	91250
	91250
	9.«Զբոսաշրջության ծառայությունների մասնագետ» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Վայքում
	9.«Զբոսաշրջության ծառայությունների մասնագետ» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Վայքում

	10
	10.«Սպասուհի հյուրանոցի» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Վայքում
	գործա զուրկ
	3
	3
	273750
	273750
	10.«Սպասուհի հյուրանոցի» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Վայքում
	10.«Սպասուհի հյուրանոցի» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Վայքում

	11
	11.«Հաշվետար» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Եղվարդում
	գործա զուրկ
	5
	5
	456250
	456250
	11.«Հաշվետար» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Եղվարդում
	11.«Հաշվետար» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Եղվարդում

	12
	12.«Չորացնող՝ մրգի և բանջարեղենի» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Եղեգնաձորում
	գործա զուրկ
	10
	10
	912500
	912500
	12.«Չորացնող՝ մրգի և բանջարեղենի» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Եղեգնաձորում
	12.«Չորացնող՝ մրգի և բանջարեղենի» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Եղեգնաձորում

	13
	13.«Վարսահարդար» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Արտաշատում
	գործա զուրկ
	5
	5
	456250
	456250
	13.«Վարսահարդար» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Արտաշատում
	13.«Վարսահարդար» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Արտաշատում

	14
	14.«Վարսահարդար» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Մասիսում
	գործա զուրկ
	3
	3
	273750
	273750
	14.«Վարսահարդար» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Մասիսում
	14.«Վարսահարդար» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Մասիսում

	15
	15.«Հաշվապահ» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Մասիսում
	գործա զուրկ
	6
	6
	547500
	547500
	15.«Հաշվապահ» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Մասիսում
	15.«Հաշվապահ» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Մասիսում

	16
	16.«Դայակ» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Կապանում
	գործա զուրկ
	6
	6
	547500
	547500
	16.«Դայակ» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Կապանում
	16.«Դայակ» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Կապանում

	17
	17.«Խոհարար» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Գյումրիում
	գործա զուրկ
	6
	6
	547500
	547500
	17.«Խոհարար» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Գյումրիում
	17.«Խոհարար» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Գյումրիում

	18
	18.«Կարող» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Գյումրիում
	գործա զուրկ
	15
	15
	1368750
	1368750
	18.«Կարող» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Գյումրիում
	18.«Կարող» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Գյումրիում

	19
	19.«Օպերատոր՝ հիդրոէլեկտրոկայանի գեներատորի» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Արթիկում
	գործա զուրկ
	8
	8
	730000
	730000
	19.«Օպերատոր՝ հիդրոէլեկտրոկայանի գեներատորի» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Արթիկում
	19.«Օպերատոր՝ հիդրոէլեկտրոկայանի գեներատորի» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Արթիկում

	20
	20.«Չորացնող՝ մրգի և բանջարեղենի» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Արմավիրում
	գործա զուրկ
	10
	10
	912500
	912500
	20.«Չորացնող՝ մրգի և բանջարեղենի» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Արմավիրում
	20.«Չորացնող՝ մրգի և բանջարեղենի» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Արմավիրում

	21
	21.«Հրուշակագործ» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Դիլիջանում
	գործա զուրկ
	4
	4
	365000
	365000
	21.«Հրուշակագործ» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Դիլիջանում
	21.«Հրուշակագործ» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Դիլիջանում

	22
	22.«Ասեղնագործ-ժանեկագործ (ձեռագործ)» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Բերդում
	գործա զուրկ
	12
	12
	1095000
	1095000
	22.«Ասեղնագործ-ժանեկագործ (ձեռագործ)» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Բերդում
	22.«Ասեղնագործ-ժանեկագործ (ձեռագործ)» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Բերդում

	23
	23.«Դիմահարդար» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Վանաձորում
	գործա զուրկ
	4
	4
	365000
	365000
	23.«Դիմահարդար» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Վանաձորում
	23.«Դիմահարդար» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Վանաձորում

	24
	24.«Ատաղձագործ՝ կահույքի» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Վանաձորում
	գործա զուրկ
	4
	4
	365000
	365000
	24.«Ատաղձագործ՝ կահույքի» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Վանաձորում
	24.«Ատաղձագործ՝ կահույքի» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Վանաձորում

	25
	25.«Վարսահարդար» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Մարտունիում
	գործա զուրկ
	6
	6
	547500
	547500
	25.«Վարսահարդար» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Մարտունիում
	25.«Վարսահարդար» մասնագիտությամբ ուսուցում ք.Մարտունիում

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդված

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե
	Արտաբյուջե
	Այլ

	10
	05
	01
	03
	V
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	26.09.2018թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	-

	
	…
	-

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	-

	
	…
	-
	-

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը

	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	ՀՀ կրթության և գիտության նախարարության Երևանի տարածաշրջանային թիվ 1 պետական քոլեջ
	180000
	180000
	-
	-
	180000
	180000

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	ՀՀ կրթության և գիտության նախարարության Երևանի տարածաշրջանային թիվ 1 պետական քոլեջ
	360000
	360000
	-
	-
	360000
	360000

	Չափաբաժին 11
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«ՎԻՆԿ» ՍՊԸ
	1200000
	1200000
	-
	-
	1200000
	1200000

	Չափաբաժին 15
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«ՎԻՆԿ» ՍՊԸ
	2000000
	2000000
	-
	-
	2000000
	2000000

	Չափաբաժին 16
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Կապանի պետական բժշկական քոլեջ» ՊՈԱԿ
	540000
	540000
	-
	-
	540000
	540000

	Չափաբաժին 18
	
	
	
	
	
	
	

	1
	ՀՀ կրթության և գիտության նախարարության  «Շիրակի տարածաշրջանային պետական քոլեջ» ՊՈԱԿ
	1350000
	1350000
	-
	-
	1350000
	1350000

	Չափաբաժին 22
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Բերդի կանաց ռեսուրս կետրոն» հիմնադրամ
	1073520
	1073520
	-
	-
	1073520
	1073520

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափաբաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համապատասխանությունը
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական բնութագրերի համապատասխանությունը
	Մասնագիտական գործունեության համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնագիտական փորձառությունը
	Ֆինանսական միջոցներ
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխատանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	11, 15
	«ՎԻՆԿ» ՍՊԸ
	համապատասխան
	առկա
	համապատասխան
	համապատասխան
	անհամապատասխան
	անհամապատասխան
	համապատասխան
	համապատասխան
	համապատասխան

	22
	«Բերդի կանաց ռեսուրս կետրոն» հիմնադրամ
	անհամապատասխան
	առկա չէ
	համապատասխան
	համապատասխան
	անհամապատասխան
	անհամապատասխան
	համապատասխան
	համապատասխան
	համապատասխան

	1
	ՀՀ կրթության և գիտության նախարարության  «Շիրակի տարածաշրջանային պետական քոլեջ» ՊՈԱԿ
	համապատասխան
	առկա
	համապատասխան
	համապատասխան
	համապատասխան
	համապատասխան
	համապատասխան
	համապատասխան
	համապատասխան

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։ 11-րդ չափաբաժին, որպես լիցենզիայի պահանջ մասնակցի կողմից կցված չէ կնքված և հաստատված մոդյուլային ծրագիրը և մոդյուլային ծրագիրը հաստատող ՀՀ ԿԳ նախարարի համապատասխան հրամանը:
15-րդ չափաբաժմի համար ներկայացված գնային առաջարկ՝ հավելված 5-ը էլեկտրոնյաին ստորագրված չէ:

22-րդ չափաբաժին- հայտը ներկայացնելու օրվա դրությամբ հարկային մարմնի կողմից վերահսկվող եկամուտների գծով առկա է ժամկետանց հարկային պարտավորություններ

18-րդ չափաբաժին- www.armeps.am էլեկտրոնային համակարգի միջոցով  մասնակիցի կողմից շնորհումը մերժվել է և պայմանագիր չի ստորագրվել:

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	18.10.2018թ.

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	20.10.2018թ.
	20.10.2018թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը                                                                                    25.10.2018թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	14.11.2018թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	16.11.2018թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր

	1-2-րդ
	ՀՀ կրթության և գիտության նախարարության Երևանի տարածաշրջանային թիվ 1 
պետական քոլեջ
	N «ԱՍՀՆ-ԳՀԾՁԲ-18/51-Ե» 
	16.11.2018թ.
	20.12.2018թ.
	-
	540000
	540000

	16-րդ
	«Կապանի պետական բժշկական քոլեջ» ՊՈԱԿ
	N «ԱՍՀՆ-ԳՀԾՁԲ-18/51-Կ»
	16.11.2018թ.
	20.12.2018թ.
	-
	540000
	540000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	1-2-րդ
	ՀՀ կրթության և գիտության նախարարության Երևանի տարածաշրջանային թիվ 1 պետական քոլեջ
	ք. Երևան, Թբիլիսյան խճուղի 3/1
	info@yerevancollege.am
	220303210052000
	01008611

	16-րդ
	«Կապանի պետական բժշկական քոլեջ» ՊՈԱԿ
	ք.Կապան,Շահումյան 37ա
	medcolej@mail.ru:
	247080140905
	09402941

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Լիլիթ Գասպարյան
	010 58-23-63
	lilit.gasparyan@mlsa.am


Պատվիրատու՝ ՀՀ աշխատանքի և սոցիալական հարցերի նախարարություն
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